
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Обележани грла говеда од 
следниве раси: 

холштајнизирано фризиско, 
сименталско, монтафонско, 
оберинталско, товни раси 

говеда и биволи
М.2.2

54 Серафим Јончевски ДЕМИР ХИСАР 50,800.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2009 година
Список за исплата на финансиска поддршка за сточарско

производство - физички лица


